合同编号 :

河南机电职业学院河南省新能源高效利用低碳

技术工程研究中心建设项目合同

甲方: 河南机电职业学院

乙方: 河南烽诚科技有限公司

签署日期 : 2024年 11月 卫廴日

虑
憾

v

Δ
口 同

丿

■

项目编号: 豫财磋商采购-⒛24-1148

合同签订时间:⒛⒛ 年 11月 18日

合同签订地点:河南郑州

合同履行地点:河南郑州

甲  方:河南机电职业学院

乙  方:河南烽诚科技有限公司

甲、乙双方根据 ⒛⒛ 年 11月 04日河南机电职业学院 (河南机电职业

学院河南省新能源高效利用低碳技术工程研究中心建设项目、项目编号:豫财磋

商采购-⒛⒉-1148)招标 (采购 )结果,经过评审,确定乙方为本项目的中标 (成

交)单位 ,订立本合同,供双方共同遵守 :

第一条 采购的货物内容和成交价格

序

号
产品名称

型号

规格
数量

单价
(元 )

搬

运

费

运

输

费

保

险

费

税

金
小计 (元 )

ESD

设计

与整

改
(定

制 )

防静电地板 定制 1项 111500.00 包含在总价内

189700.00
防静电工作台 定制 17:长 4500.00 包含在总价内

人体静电释放器 定制 2个 850.00 包含在总价内

,
~

风光储充一体化微电网

系统
定制 1套 365000.00 包含在总价内 365000.00

3

智慧

共享

数字

化电

智慧共享数字化

电源云平台
定制 1套 6茌0000.00 包含在总价内

690000,00

塔式服务器
HP Z2

TWR G8
3套 11000.00 包含在总价内

源云

平台
高性能工作站

HP Z2

TWR G9
2套 8500.00 包含在总价内

4 高性能响应模拟器 定制 1套 386900.00 包含在总价内 386900.00

5 PGS/ESI自 动测试系统 定制
1套
373500.00 包含在总价内 373500.00

6

光伏

测试

组件

光伏发电教学实

验箱

SY—PⅤ

T001
8台 8000.00 包含在总价内

128000.00离网逆变器系统

原理及应用实验

箱

SY-TY

N05
8台 8000.00 包含在总价内

7 电池模拟器 定制 1套 389500.00 包含在总价内 389500.00

8 太阳能电池阵列模拟器 定制 1套 169560.00 包含在总价内 169560.00

9 防孤岛测试负载 定制 1套 397000.00 包含在总价内 397000.00

10

电池

测试

系统

蓄电池组/模组

充放电
CM-CF 1套 76096.00 包含在总价内

95120.00
蓄电池内阻测试

仪

HDGC3

915
1套 19024.00 包含在总价内

爿卜兰F

载充

电机

现场

特性

测试

仪

非车载充电机现

场特性测试仪

EV100

0P-DC
1套 143500.00 包含在总价内

196000.00
工程师笔记本电

脑

Think

Pad

Tl4p

5台 10500.00 包含在总价内

,
~ 交直流可编程负载

DCL-R

30-P
1套 168000.00 包含在总价内 168000.00

0
0

交流充电桩现场特性测

试仪

EⅤ 100

0P—AC
1套 169000.00 包含在总价内 169000.00

14 三相交流可编程负载
ACL-R

30S-P
厶
口 64720.00 包含在总价内 64720.00

总价 (元 ) 3782000.00

丿
/
C
旷

.

J

·勹
尥
w
丶

冖

丿̈
Ι
`
晶

Ⅲ
唧
蹈
产

合同总价 :孚 3囵⒛00.00元

大  写: 叁佰柒拾捌万贰仟 元

(以上价格为设备含税价格,包括设备价、包装运输、保险、税金、各品备

件价、专用工具价、设备安装调试、设备调试检验、配置清单见附件,乙方保证

按照投标 (响应 )文件所述配置向甲方提供原装、全新的设备。甲方不再另付其

他任何费用。)

∷         第二条 乙方货物的质量标准、损害赔偿和售后服务

-        1、 货物的质量标准符合甲方招标 (采购 )文件要求和乙方投标 (响应 )报

|
价文件的技术标准执行。

2、 所供货物保证为生产厂家原装全新货物,否则,乙方必须向甲方支付合

同总金额 2倍罚金。

3、 售后服务按招标约定执行。

第三条 交付和验收

1、 交货方式 :本合同经双方签章生效后 120日 历天内,乙方须将货物保质保

量运到甲方指定地点并调试安装完毕。

2、 履约验收时间 :

|         3、
验收时因包装问题引起的货物损失,由乙方承担。

4、 验收标准依据国家标准、行业标准、专业标准和符合乙方投标
(响应 )

文件投标产品技术性能及配置偏离表所有内容 ,验收时由甲乙双方签字确认。验

收不合格的设备产品,甲方予以退回。乙方在约定的期限内无法提供符合招标技

术参数的合格设备产品,甲方可按程序与乙方解除合同。验收合格的,甲方应当

出具验收报告。

5、 验收具体措施 :

(1)采购人或者采购代理机构在履约验收时成立验收小组,依法组织履约

验收工作。

(2)针对货物、服务、工程等不同类型项目特点,完整细化编制验收方案 ,

严格按照采购合同的约定对供应商履约情况进行验收,对每一项技术、服务、安

全标准的履约情况进行确认,确保项目整体质量。

(3)验收结束后,出具验收报告,由验收双方共同签署,履约验收的各项

资料存档备查。

6、 乙方负责运输安装调试等工作 ,负责提供货物相关的技术资料 ,并承担

由此产生的全部费用。

7、 验收标准 :应有产品合格证 (或质量证明)、 发票等其它应具有的凭证。

第四条 质保期规定

1、 质保期 1年 ,质保期内出现任何质量问题 ,乙方负责免费维护、修理

或更换设备。

2、 质保期内乙方负责免费修理或免费更换新的所有部件 (包括人工费、差

旅费、相应配件费、运输费等 )。

第五条 技术服务

1、 设备安装调试完毕后,乙方对甲方使用人员进行现场培训。

2、 乙方向甲方提供设备相关的技术资料。

第六条 售后服务

以在投标 (响应 )文件中承诺保修时间为准 (含零配件),按甲方验收合格之

日起计算。由厂家承诺承担保修义务,设备保修期内,设备维修占用日期每增加

一天按维修时间往后顺延七天。

第七条 资金支付方式

合同签订生效前,乙方向甲方提供合同总额 sO/o的履约保函或履约保证金 ,

合同签订生效后 ,乙方依据合同协议进行供货 ,货物全部到甲方指定位置并验收

合格后,甲方支付合同总金额的 30%,设备安装调试并培训完成后,甲方组织人

员验收,验收合格 ,能够正常投入使用 ;乙方提供付款所需的相关手续及开具正

规发票,甲方在收到相关手续及发票,经核对无误后 30日历天内支付合同总额

的 70%。 质保期结束后 30日历天内,合同内产品无质量问题 ,双方无任何纠纷 ,

■

'
彐

Ρ
ν

亠
△
■

,

`
一

●

ˇ
)
︱

〓
〓y

召
J
丶

d
`

“

J

经使用部门签字确认后,甲方一次性无息退还履约保证金。

第八条 履约保证金

缴纳金额:合同签订生效前,乙方向甲方提供合同总额 弘的银行履约保函

或履约保证金。

第九条 包装方式和发运

1、 货物的包装和发运须符合货物特性要求。

2、 为了保证货物在长途运输和装卸过程中的安全,货物包装应符合国家或

行业标准规定。由于包装不善导致货物锈蚀、缺失或损坏 ,由中标人承担一切责

任。

第十条 乙方的违约责任

1、 乙方所交货物品种、数量、规格、质量不符合国家法律法规和合同规定

的,由 乙方负责包换或退货,并承担由此产生的所有费用和损失。

2、 乙方逾期交货的,应按逾期交货总金额每日千分之五向甲方支付违约金 ,

乙方逾期交货超过 10个工作日的,甲方有权终止合同。如甲方要求乙方继续履

行合同,乙方自合同约定交货之日起 ,每延迟到货一天,按货款的 1%赔付给甲

方 ,甲方可直接在未付款中扣除,如造成甲方损失超过合同金额的,超出部分由

乙方继续承担赔偿责任。

3、 因乙方投标 (响应 )文件所投标产品技术规格偏离表中内容与履约验收

货物不符导致无法验收的,由此引起的经济损失乙方在 5个工作日内返还甲方已

支付的金额。

第十一条 甲方的违约责任

1、 甲方逾期付款的,应按照每日千分之五的比例向乙方偿付逾期付款的违

约金,但不超过货款总金额的百分之五。

2、 甲方违反合同规定拒绝接货的,应当承担由此对乙方造成的损失。

第十二条 不可抗力

甲乙双方任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时,应及时向对方通报不

能履行或不能完全履行的理由,以减轻可能给对方造成的损失 ,在取得有关机构

证明后,允许延期履行、部分履行或不履行合同,并根据情况可部分或全部免予

承担违约责任。

第十三条 争议的解决

1、 因货物的质量问题发生争议,由 国家法律、法规规定的具备鉴定资格的

单位进行质 甲乙双方应无条件服从鉴定结论。

2、 执行本合同发生纠纷,双方应当及时协商解决,协商不成时,任何一方

可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

第十四条 监督和管理

1、 合同订立后,甲 乙双方经协商一致需变更合同实质性条款或订立补充合

同的,应先征得政府采购监督部门同意,并送其备案。

2、 甲乙双方均应自觉配合有关监督管理部门对合同履行情况的监督检查 ,

如实反映情况,提供有关资料;否则,将对有关单位、当事人按照有关规定予以

处罚。

第十五条 合同未尽事宜,双方可签订补充协议。合同附件、招标文件、投

标文件、补充协议和备忘录等均为合同不可分割的一部分 ,与本合同具有同等法

律效力。

第十六条 合同生效

1、 本合同经甲乙双方代理人或法定代表签字,加盖合同专用章或公章后生

效。

2、 本合同有效期为合同生效之日起 ,至质量保证期满后,货款两清时止。

第十七条 无效合同

」
︱3l■

J

L
J
■

■
■
■\

⒈y
冖

"

双方如因违反采购法及相关法律法规的规定,被宣告合同无效的,一切责任

概由过错方自行承担。

第十八条 附则

本合同一式 8份 ,甲方 6份 ,乙方 2份。

甲方 (盖章):河南机电职业学院 乙方 (盖章 )

地址:新郑市龙

电话 : 电话:1

授权委托人 授权委托人

开户银行:中国

账号:⒛812鲳53251

统一社会信用代码 :124100000713718618

签约日期 :冫 0’屮、″丬孑

附件 1:

货物主要技术参数

开户银行:民生银行郑州文化路支行

贝长焉导: 639789887

统一社会信用代:91410100MACCIsDQ1XG

签约日期 :

恁羚箩

'

有限公司

32

榧

号

序

号
分项名称 产品技术参数

l

EsD设计

与 整 改

(定制 )

房间尺寸:长宽高为 6× 8× 4.2(m)

1配备精密仪器 EsD专用接地处理平台,满足本项目所有仪器使用空间之需 ,

57个嵌入式高品质独立强电供电电源,配备 17个过载保器;接地安装 2套具

有防爆证的和声光报警生物电荷释放设备;详见标书 8.1.1。

2EsD整改用材执行国际标准及工艺,永久导/防电荷性能,焊缝平直光滑 ,

依据仪器布局铺设导电网,测试结果:EC(1.0艹 106Ω ,施工工期 12天 ,交付

后 1个月内进行一次检查及保养。

2

风光储充

一体化微

电网系统

风光储充一体化微电网系统包括光伏组件、逆变器、配电设备、储能电池、

暖通设备等。

1.光伏组件参数:P型 ,单晶单玻;功率:575W;误差:± 5%;最佳工作电
压:姒V;最佳工作电流 13A;开路电压 51V;短路电流 14A;组件效率” ;

工作环境温度 :ˉ40℃— +85℃ :

2.逆变器参数:额定交流输出功率:40kW;最大交流输出视在功率:ωkW;

额定交流输出电压:ω0V;最大交流输出电流 “.6A;最大直流输入电压 :
1100V;工作电压范围:200-1000V;额定直流输入电压:ω0V;最大效率 :

98.5o/o;

3.暖通设备:采用⒛℃~30℃ 相变材料储能;多机组并联使用,毛细管网供

冷供热,温差小、无风感、无噪音,温湿度适宜、舒适度好;模块化设计 ,

施工简单快捷,完美替代空调、暖气片、地暖等传统暖通技术。机组:适用

面积:⒛~80吖 ;制冷量 :7.4k、v;制冷功率:1.Skw;芾刂热量:7,skxv;芾 刂热

功率:2.2kw:电源性能:220V/50Hz;

4.储能、电池:相变储能单元尺寸:ωOmm米600mm苄 20mm;

储能单元储能量:0.2kwh,以相变储能

5.材料为主体的储能单元,将电能转化为热量存储,无安全隐患 ;
6.储能蓄电池:磷酸铁电池;电池容量:48V5KWH;电池连接方式:串联 ;
电池保护:末端接熔断器 ;

7,本系统设备清单 :

光伏发电系统 l套

高波动负载组合式变电站 1台

暖通设备 1套

相变储能单元 1套

磷酸铁锂电池 1套

, 智慧共享

数字化电

源云平台

1.系统部署

系统基于Ⅳs架构运行 ;

系统支持集中式部署方式 ;

支持 国产操作系统

2.访 问方式

系统支持同一账号多客户端同时登录 ;

系统支持浏览器远程访问,无需额外插件,支持 Chrome、 火狐、360极速版

浏览器 ;

系统支持微信小程序访问,

3数据处理

■

日
口
μ
h

‘I
ˉ

●
●

'
“

宀
`
'
丶

■

遥测、遥信数据可设置定时上传 ;

遥测越限、遥信变位告警实时上传 ;

网关上传数据经加密和压缩 ;

能在上传周期内具备存储 10万个数据点位的能力 ;

系统具备断点续传功能,当采集器与服务器网络中断,或者服务器维护时 ,

采集器将此段时间内采集的数据存在采集器的电子硬盘上,待网络恢复后将

数据补传到服务器上 :

4.系统参数

系统可用率>99.99%

系统时钟误差(± 5毫秒
监控网络负荷率 :

正常情况下:(20%;

电力系统故障情况下:(30%

监控主站 CPU负载率 :

正常情况下:(15%:

电力系统故障情况下:(30%;

并发访问⒛0:

平均无故障时间 (MTBF))40000小时;系统总体 30001小 时

系统 CPU负荷率 :

正常情况下<30%:

事故情况下任意 10s内 (50%;

监控系统的最小存储容量满足三年的运行,且为总容量的ω%;

准确率:遥信变位响应率 100%,遥控正确率 100%;

模拟量测量误差 :

电流电压有功无功<± 0.5%

频率(± 0。陇Hz;

事件正常记录率:100%;

5,平台具备以下功能 :

5.1搭建智慧能源管理系统的基本框架,对各个用能环节进行实时监测 :

5.2排碳数据化:通过系统可计算各用电单元的碳排放实现低碳办公数据化 :

5,3区域能效比:实现各用电单元能耗对比,为能耗相关业务提供基础数据

5⒕ 同期能效比:实现同年、同期、同一区域能耗对比,方便节能数据分析 ;

5.5能耗数据采集,随时查询,并根据采集数据进行统计分析,监测异常能源

用量,对能源智能仪表故障进行报警,提高系统信息化、自动化水平 ;

包含以下模块 :

5,6设备管控模块

为设备管控页面,展示微电网中各个节点设备在线状态,实时监测,通过高

性能边缘计算网关采集数据并上传至微网平台,支持不同类型设备的远程控

制,指令下发,数据收集,策略配置等相关功能。实现微电网中各设备的信

息互动

5,7电力监控模块

对高波动负载组合式变电站设备的电气参数、运行状态、接点温度进行实时

监测和控制,监测企业微电网主要回路的电能质量并进行治理,对故障发出

告警信息,提高企业供电可靠性。

5,8电能统计模块

在各监测点位安装多功能电力仪表等传感器,通过网关经 4G无线方式将数据

上传至云服务器上,并将数据进行集中存储、统一管理。用户可通过 PC端查

看实时数据、历史数据、用电分析、运行分析、统计报表等。

5.9能耗分析模块

采集电能消耗,进行分类分项能耗统计,计算单位产品的能耗数据以及趋势 ,

计算碳排放,为碳达峰、碳中和路线提供数据支持。

5.10预付费管理模块

平台具备定时抄表汇总统计功能,用户可以自由查询平台正常运行以来任意

时间段内各配电节点的用电情况能质量。

5.11充 电管理模块

监测充电点的运行状态,提供充电收费管理和状态监测功能,并根据负荷率

变化和需求侧管理平台指令调节充电功率,有序用电,并响应上级平台的功

率需求。

5.12分布式光伏模块

监测分布式光伏电站运行情况,包括逆变器运行数据、光伏发电效率分析、

发电量及收益统计以及光伏发电功率控制,对逆变器进行运行监视、电站发

电统计、电站发电分析。

5.13车网互动模块

监测可移动储能单元的温度运行模式、控制策略,监测储能电池电流、温度、

sOC/soH,检测直流系统绝缘状况,并根据峰谷特点和电价波动以及上级平

台指令设置储能系统的充放电策略,控制储能系统充放电,实现削峰填谷 ,

降低用电成本。

5,14需求响应模块

根据负荷波动数据,再结合上级平台的调度指令,决定以何种方式参与电网

需求响应,平台可通过给储能系统下发控制策略,调整充发电时间。平台在

需求响应时间段调整可控负荷功率,停止给可中断负荷供电,并且可以根据

可控负荷数据制定需求响应控制策略,实现一键响应。

6、 配套硬件

6.1高性能服务器 (3台 ):

结构:塔式服务器 (独立开发应用,非公共服务器),

CPU: intelXeon Wˉ 1350,

内存:32G,

硬盘:256G固态+2T机械 ,

显卡:5GB,独立显卡 ,

硬盘类型:3.5英寸 sATA+M。2NVME,

磁盘阵列卡:支持 RAID0,1,5,10,
显示器:32寸”LED宽屏。

6,2高性能台式工作站 (2台 ):

结构:塔式工作站 ,

CPU: I11tel i7-12700,

内存:16G,

硬盘:256G固态刊T机械 ,

声卡:集成声卡,前置麦克风耳机二合一通用音频接口;

●

'
'
`

>

,̌
`
冖

丶

、
■

丶

厶

勿

丶

刂

l
￠

丿

显卡:4GB,独立显卡 ,
显示器:32寸”LED宽屏。

6,3物联网网关 (2个 ):

具有多个下行通信接口及一个或者多个上行网络接口,用于将一个目标区域

内所有的智能监控/保护装置的通信数据整理汇总后,实时上传主站系统,完

成遥信、遥测等能源数据采集功能。

支持接收上级主站系统下达的命令,并转发给目标区域内的智能系列单元 ,

完成对厂站内各开关设备的分、合闸远方控制或装置的参数整定,实现遥控

和遥调功能,以达到远动输出调度命令的目标。设备参数:电源频率及装置

功 耗 :弱 ~65Hz,功 耗 lOW、 工 频 耐 压 ,支 持 协 议

modbus,FINsTCp,PPI,FATEK,s7系 歹刂,DVP系 歹刂,FX{办议,MC3C闸 E,DL/T645,

支持 sSL加密,支持 4G远程传输。工作电压+9~+36V DC,工作温度-40°

C~+85° C,外部存储:sD卡接口 1路。

模块参数:电源频率及装置功耗:45~65Hz,功耗 10W、 工频耐压:工作频

段 2。 zIO09.480GHz,发 射功率 20dBm,阻塞功率0~10.0dBm,支 持协议zgBee3.0,

匹配阻抗 50Ω ,工作电压+8~十28V DC,工作温度-40° C~+85° C,外部存储:sD

卡接口 l路。

6.4数据采集器 (50个 ):

集成传感、数字通信、低功耗等技术的数字传感数据采集网络产品。检测速

度快、实时响应,安全可靠;数字式式传输;体积小巧,安装简便;功耗低 ,

使用寿命长;灵敏度高,传输距离远。

传感器满足相关技术性能 :

实时性:实时在线监测 ;

实时上传:可按设定时间向上传送数据 ;

低功耗:耗电少 ;

准确性:测量精度可达±0,5°C;

可靠性:高绝缘性和抗电磁场干扰性 ;

灵活性:用户可根据自己的需求,灵活、方便的设置参数,便于安装维护 ;

技术参数:工作温度 :-zI0° C~85°C,相对湿度:95%,大气压力:86kPaˉ。106kPa,

无线频率:4㈨MHz、 433Mllz,通 讯距离:空旷 150m(4⒛ Mhz)、 空旷 50m

(433Mhz),采 样频率:25s,发射频率:25⒌ lH,工作电源:5-36v,测 温

范围:叫0℃ ~+l⒛℃,精度:± 1℃

4
高性能响

应模拟器

1.正弦脉宽调制,频率 47Hz-63Hz,功率因素 0.98主动 PFC,电流谐波 3%(半

载以上),波峰因素⒊1,反应时间 2ms;

2.能量响应 100%能量回馈电网,直流输出电压 0-452VDC,稳 定精度±

0.2%Fs,稳流精度±0,2%FS;

3额定电流 (0ˉ320V)≤280A,容量绍OOKVA,额定电流 (0ˉ400V)210A;负 载

模式定电流模式 CC;

4.显示:10寸高清彩色触摸屏;电压、电流、频率、功率、功率因数,电源

稳压率 0,1%,负载调整率 0,5%,波形失真度 0,5%(纯阻性负载),频率稳定度

0,01%,电压解析度。1V,频率解析度 0.001Hz;

5可编程组数步阶 LIST∶共 30组 ,每组可运行电压、频率值、步阶时间;时间

设定 101ns,循 环次数 99”9;渐变 sTEP∶共 30组 ,每组可运行起始电压、终止

电压、线性变化时间;时间设定 10ms,循环次数 q999⒐

6,可编辑任意谐波 ⒈49次,限流设定 o-Max Curent,保 护:过流、过温、过

载、短路,运行环境-10~45℃ ,0~90%RH。

PGs/EsI

自动测试

系统

1.包含测试软件、19寸 笱u标准系统柜 (尺寸以用户方实验室环境为准 )、

工控机,系统控制单元 (含故障模拟 )、 安规测试仪、示波器、功率分析仪 ,

交换机,串 口卡、传感器 (精度 0,6%)及其他配件。可整合高性能响应模拟

器、光伏模拟器、电池模拟器、交流负载等为一套系统 ;

2.自动测试软件:采用开放性架构软件平台,内建交直流充电桩国标测试项目,

测试项目编辑功能,测试程序编辑功能,测试报告编辑打印功能,统计分析

报表编辑功能,在线仪器控制功能,使用者杈限设定,测试项目管理功能 ,

测试人员管理功能)可 以系统预设测试项目,提高测试生产率,根据用户需求

可扩散硬件,测试数据可追溯性,测试结果与产品条码对应,测试记录及测

试 结 果文件 保存 至本 机 和 服 务器 或者 MEs系 统 ,支 持含 有 支 持
GPIB/UsB/Rm32/R阴 85/等接口仪器。

3.安规测试仪:绝缘电阻测试额定输出负载 1VA(1500V/1mA),额定输出电流

1mA,绝缘电阻设定范围上限:0,1-9绝缘电阻测量范围 999MΩ 。

4.示波器:模拟带宽 200MHz,通道数 4+EXT,实时采样率最高 2Gsa/s,存 储

深度可达⒛OMpts/ch,波 形捕获率达 500,000wfWs;

5.功率分析仪:测量通逍 ⒈6,接线方式 1P2W(单相 2线 )、 1P3W(单相 3线 )、
3"W(三相 3线 ,2电压 2电流)、 3P3W(3V3AX三相 3线 ,3电压 3电流)、
3MW(三相 4线),AD采样速率约 100ks人 ,有功功率测量范围 50A电流规格 :
11mW~11kW@220V,PF=0。 01~1,有功功率分辨力 0.1mw,电能测量范围0~
”””MW×分辨率:1mwW0。01mAω。
6.扫描枪:被测产品条码信息导入 :

7.UPs电源:防止电网故障或测试异常引起工控机等设备非法断电造成的损

伤 ;

8.专用交换机:系统网络连接 ;

6
光伏测试

组件

1,光伏测试组件 (8台 )

采用模块化结构设计,各单元合理布局,电气测试点采用安全的实验插孔与

实验导线连接,可车载使用 ;

太阳能电池组件:单晶组件 ;

最大输出功率⒛W;

光照度 0-20K(LUX);

光伏汇流单元;具有防反、防雷、过载保护等 ;

蓄电池:铅酸电池 12V;

太阳能控制器:DC12V;

额定电流 DC10A:

PWM(脉冲宽度调制)方式充电:具有充放电、电池状态指示、温度补偿等功能 ;

具有光控/时控输出模式控制功能 ;

可完成 10种实验项目

2.离网逆变器组件 (8台 )

DC输入、出电压:12伏、”0伏 ,AC输出功率:⒛0W,效率:90%,AC
输入电压:”0伏,DC输 出电压:12VDC
DC输出功率:300W,空耗 6w,可车载使用,连续运行,温控风扇散热,能
开展 6种的常用实验。

`
″

·
‘
.

力
q
'
今

吵

>
J
Ⅵ

速

奴

如

13

7
电池模拟

器

1电源模式:恒压、恒流、恒功率 ;

2.负载模式:恒功率、恒流、恒阻 ;

3.频率 47Hzˉ 63Hz,容量绍00KW。功率因素 0。 99(额定功率),电流谐波<3%
(额定功率),100%回馈电网,高效节能,对电网无污染电压范围 10-sO0V;
4.响应时间 5ms,(10%-90%)突 加载切换时间±0.5%Fs,电压纹波 0.2%FS,电流

纹波 0.l%FS,电压精度 0,l%Fs,恒功率精度 0.3%Fs;

5,电池模拟功能:模拟多种电池的充放电的特性,可选择模拟不同电池的类型、

串联节数、并联节数及 soC指标,从而全面模拟电池的输出特性,包括了电

池放电过程中电池内阻特性变化的过程 ;

6.整机效率 93%,7寸 液品触摸显示屏 ,绝缘 电阻 ,耐压特性输入对机壳

1500VAC1分钟,输入对输出 1500VAC,1分钟噪音 (1m)(70dB,冷却方式,风
扇强制冷却,运行环-40叫 5℃ ,10-⒇ %RH。

8

太阳能电

池

阵列模拟

器

本套设备由2台机柜组成。

1.频率 47Hzˉ“Hz,LCD显示:电压、电流、功率、时间,容量绍0KW;
2.电压纹波 0.2%Fs【满量程),电流纹波 0.3%F双满量程),稳压精度±0.3%Fs,

稳流精度±0.5%Fs,电源调整率±0.1%Fs,负载调整率±0.1%Fs,时 间精度

o。 1sec+0.1o/o;

3,电压解析度 Vo<100∶ 0.001V、 Vo(1000∶ 0.01V、 Vo为 1000V∶ 1V,电流解析

度输出 Io<10A:分辨率 0.001A:输 出 100A>Io为 10A∶分辨率 0.01A;输 出
1000A)Io≥ 100A∶分辨率 0.1A;输出Io为 1000A∶ 分辨率 1人

4.存储组数共 9组,每组可记忆电压、频率值,可方便调用,可编程组数共
100组 ,每组可运行电压、电流、上升时间、运行时间;
5,sAs模式 sAsModel可模拟不同的太阳能电池板⒈V曲线 :a、 模拟薄膜光

伏电池曲线;b、 模拟标准晶体硅光伏电池曲线:c、 模拟高效晶体硅光伏电池

曲线 ;d、 自定义光伏电池曲线 ;

9
防孤岛测

试负载

1.工作方式:阻性、感性、容性负载都可以自由组合 ;
2.控制方式:面板、按键操作和上位机远程操作两种方式 ;
3,供 电电压 1φ 2W”0VAC± 15%50Hz,功 率 :绍 00KW,可调幅度 阻性
o,001KW、 感性 0.001Kvar、 容性 0。001Kvar,功率因数 0.3-l可设定;

4主要测量参数:电压、电流、频率、有功功率、无功功率、功率因素、电压

电流谐波含量,阻性电流,感性电流,容性电流 ;
5电压解析度 O lV电流精确度±0,5%,电压精确度±0.1%,电 阻 R3%精度 ,

功率密度大无红热现象,优质不锈钢作为外壳,高纯度氧化镁作为填充料。

6,电感材质:铁芯:采用 Z1l-0,35mm优质高硅硅钢片,线材采用 PEW、 UEW、

EIW、 sEIW漆包线以及玻璃丝包线,耐温等级为 H级 180℃。

7.电容 C∶ CBB。 远程控制接口 Rs485汊s232,保护过温、短路、过压、过流 ,

7寸液晶触摸显示屏。

10
电池测试

系统

l恒流放电+恒压充电+循环活化,输出电压范围(Vdc):10J00V;最 大功率

6KW0ˉ 50A;

2,LCD7寸液晶触摸屏 ;

3.测量精度 ±0,5%FS+0.lV,± 1%Fs+0.1A最大量程 100A,电 流显示精度

0.1A,数 据 通 讯 R“ 85米 3;UsB艹 1;

恒压
'叵
流/恒功率,可并机/从机控制 ,保护性能 (液晶显示提醒+蜂鸣器告警 ),

过温、过流、电流失控触发停机保护,极性接反声光告警提示,内置温度传

感探头,温度超过 75℃ ,设备自动停止放电,外置空开断路器,用于紧急停

机保护 ;

4,内 阻部分,测量范围电导:20~19,” 0s,内 阻:0,01mΩ △20mΩ ,电压 :

1.000v-95v,最 小测量分辨率:电导:1s,内 阻:0。01mΩ ,电压:1mV,测
量精度电导:± 0.5%rdg±刨莎,内阻:± 0,5%rdg±刨gt,电压:± 0.2%rdg
+6dgt。

非车载充

电机现场

特性测试

仪

1.电压测量:范围:0~1150V准确度 :± 0.“%RD(100V~1000V)分辨率 :

o.01o/oRG;

2.电流测量 :范围:0~300A准确度 :± 0.05%RD(5A~250A)分 辨率:0,01%RG;

3.功率、电能测量准确度:± 0.05%RD@(100v~1000V)/(5A~250A);
4.绝缘电阻测量:硐 OK、 ω0Κ ;
5,纹波测量:准确度 :± 1%RG带宽:6kHz;
6.温度测量:温度范围:习 5℃ ~55℃ 温度准确度:± 1℃ 温度分辨率 :0.1℃ ;

7.电能脉冲输入测量:脉冲频率范围:1-2000;

8.电能脉冲输入脉冲频率为 50kHz;

9,通信接口:LAN、 Rm32、 R“ 85;

10,重量不超过 25kg,具有脚轮和拉杆,便于移动。

11工程师笔记本电脑 (5台 ):

CPU: Core U⒒ ra5125H

内存 :32G,

硬盘:1T固态

屏幕尺寸:14.5英寸

屏幕分辨率 :25ω艹1600

无线网卡:双天线 Wiˉ Fi6E

0
∠

交直流可

编程负载

1电压输入:电压范围:0~1000V,

2.电流输入:电流范围:0~75A,

3.放电功率:0~60kW,

4.可级联,最大级联功率可达 2zIOkW

5.每个负载具备两个接口插座,一个用于接入,一个用于级联时输出 ,

6.控芾刂方式: 角虫摸屏+PC,

7工作方式:可连续工作 ,

8,采用风冷方式进行散热 ,

9具备设备过温保护、过温报警、过流保护、短路保护 ,

10单个负载体积小,可放置于汽车后备厢,便于运输。

汉
纡

/

\
硪

J
萨

交流充电

桩现场特

性测试仪

1.相数:三相四线 ;

2.电压测量:额定输入:220V(相 电压)输入范围:0%~120%准确度:00s%RD
(50%~120%) 分辨率:0.01%RG注 :交流充电桩电压测量均为相电压
2⒛V,以上常规版即可满足测试,也可 定制最高电压 380V;

3,电流测量:额定输入:“A输入范围:0%~110%准确度 :
0。“%RD(1%~110%) 分辨率:0.01%RG注:交流充电桩最大电流 63A,
以上常规版即满足测试,也可定制最大电流 输入 80A;

4,功率、电能测量:± 0.05%RD@(50%~120%Un)K5%~110In)

5.绝缘电阻测量:电阻范围 100Ω名000Ω :

6.谐波测量:准确度:±0,5%RG(l~32次 ) 频率范围:2~100次 ;

7.温度测量:温度范围:95℃ ~55℃ 温度准确度:± 1℃ 温度分辨率 ;0,I°C。

14

三相交流

可编程负

载

1.相数:三相四线 :

2.电压输入:相电压:0~264V线 电压:0~418V;

3.电流输入:相电流:0-36A;

4.放电功率:0-30kW;

5.调节步进:1kW(”OV):
6.每个负载具备两个接口插座,一个用于接入,一个用于级联时输出每个负载

箱具备自动换挡功能 ;

7.可通过通讯接口实现远程控制功能 ;

8.采用强制风冷方式进行散热 ;

9,具备设备过温保护、过温报警、过流保护、短路保护 ;

10.显示内容:电压、电流、频率、功率、功率因素、温度 :

11,单个负载体积小,可放置于汽车后备厢,便于运输。